



NSE5_FMG-6.4^{Q&As}

Fortinet NSE 5 - FortiManager 6.4

Pass Fortinet NSE5_FMG-6.4 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.pass4itsure.com/nse5_fmg-6-4.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

View the following exhibit: How will FortiManager try to get updates for antivirus and IPS?

```
#diagnose fmupdate view-serverlist fds
FortiGuard Server Comm: Enabled
Server Override Mode: Loose
FDS server list :
Index Address          Port    TimeZone  Distance  Source
-----
*0    10.0.1.50             8890    -5         0         CLI
1     96.45.33.89           443     -5         0         FDNI
2     96.45.32.81           443     -5         0         FDNI
....
38  fds1.fortinet.com     443     -5         0         DEFAULT
```

- A. From the list of configured override servers with ability to fall back to public FDN servers
- B. From the configured override server list only
- C. From the default server fds1.fortinet.com
- D. From public FDNI server with highest index number only

Correct Answer: A

Reference: <https://community.fortinet.com/t5/Fortinet-Forum/Clarification-of-FortiManager-s-quot-ServerOverride-Mode-quot/td-p/89973>

QUESTION 2

Refer to the following exhibit: Which of the following statements are true based on this configuration? (Choose two.)

```
config system global
set workspace-mode normal
end
```

- A. The same administrator can lock more than one ADOM at the same time
- B. Ungraceful closed sessions will keep the ADOM in a locked state until the administrator session times out
- C. Unlocking an ADOM will submit configuration changes automatically to the approval administrator
- D. Unlocking an ADOM will install configuration automatically on managed devices

Correct Answer: AB



Reference: http://help.fortinet.com/fmgr/cli/5-6-2/Document/0800_ADOMs/200_Configuring+.htm

QUESTION 3

Which configuration setting for FortiGate is part of a device-level database on FortiManager?

- A. VIP and IP Pools
- B. Firewall policies
- C. Security profiles
- D. Routing

Correct Answer: D

The FortiManager stores the FortiGate configuration details in two distinct databases. The device-level database includes configuration details related to device-level settings, such as interfaces, DNS, routing, and more. The ADOM-level database includes configuration details related to firewall policies, objects, and security profiles.

QUESTION 4

What does the diagnose dvm check-integrity command do? (Choose two.)

- A. Internally upgrades existing ADOMs to the same ADON version in order to clean up and correct the ADOM syntax
- B. Verifies and corrects unregistered, registered, and deleted device states
- C. Verifies and corrects database schemas in all object tables
- D. Verifies and corrects duplicate VDOM entries

Correct Answer: BD

6.2 Study Guide page 305 verify and correct parts of the device manager databases, including: inconsistent device-to-group and group-to-ADOM memberships-unregistered, registered, and deleted device states- device lock statuses- duplicate VDOM entries

QUESTION 5

Which two statements regarding device management on FortiManager are true? (Choose two.)

- A. FortiGate devices in HA cluster devices are counted as a single device.
- B. FortiGate in transparent mode configurations are not counted toward the device count on FortiManager.
- C. FortiGate devices in an HA cluster that has five VDOMs are counted as five separate devices.
- D. The maximum number of managed devices for each ADOM is 500.

Correct Answer: AC



VCE & PDF

Pass4itSure.com

https://www.pass4itsure.com/nse5_fmg-6-4.html

2024 Latest pass4itsure NSE5_FMG-6.4 PDF and VCE dumps Download

[NSE5_FMG-6.4 VCE
Dumps](#)

[NSE5_FMG-6.4 Exam
Questions](#)

[NSE5_FMG-6.4
Braindumps](#)